
UCHWAŁA NR XXVI/254/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli oraz specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznane 

w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) art. 70a ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 4) w związku z § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii o których mowa w art. 70a 
ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245, 
2021 r. poz. 4) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/239/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 11 marca 2021r. w sprawie 
zatwierdzenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności, form kształcenia 
i doskonalenia, na które dofinansowanie jest przyznane w 2021 r., (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz 
1171) dokonuje się zmiany zapisów § 3, który otrzymuje następujące brzmnienie: 

„§ 3. Ustala się na 2021r. maksymalną kwotę dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli dla jednego nauczyciela za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe oraz inne podmioty, 
których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli w jednym semestrze nauki 
w wysokości 50% opłat poniesionych przez nauczyciela, lecz nie więcej niż 1500,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc pięćset złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F957124F-6859-48B4-A20C-FEDC8548A482. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


